uu) sse-soribus suscepturus. Blc.

(11) 1064. Hamb, Jm, y Por:..- vindicu, Cont.-

(m El. cad. "amb.; ¡su vindices. amantius las sit.

'
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in provinciam destinari, qui possit periculo ordi-

nantium eum exigere fiscalía tributa, ut (i) per

nullam occasionem impulsorem post eum mitti, et

damnum subiectis in ferre (2); impulsionis et ipsum

Vocabulum (3) de cetero perimliuus. Si vero non

opportunus inveniatur canonicarius, non. impulsor

mittatur, sed illo remoto alter dirigatur csnonica-

rius. Ipsum quoque canonicarium contentum esse

iubemus deputatis consuetudinibus, et nullam sub-

iectis inferre laesionem.

Oui. vf!"

sin autem alíquando contigerit superindictionem

cmuslibet possessionis conservsc aut contributa.-

riae ñeri (4), ex illo tempore iubemus superindi—

ctum suscipientem exigi pro eo fiscalía, ex quo

tradita est ex superindicta possessio, non aliter au—

tem superindictum fieri, nisi ex rescripto (5) de

hoc examinatio fiat apud provinciae iudicem, et

sententia eius procedat, definiens eum, qui debet

auperindictum suscipere. Si quis autem putaverit

se laedi, llceat ei provocare, utin foro gloriosissi-

morum praefectorum appellatio examinetur, et se-

cundum leges terminum suscipiat.

.

Gap. VIII

Si vero aliquando contigerit. dominum cuiuscun-

que possessionis aut non apparere, aut ad fisca-

líum solutionem non sufficere, ut ex hoc super.

indictionis neCesaitas suscipiatur, iubemus, hanc

repente tradi ¡is. qui conserva (6) aut contribui-aria

praedia possident, cum omnibus, qui in es inve-

niuntur, agricolis, et peculiis eorum, et enthecis,

et fructibus, et animalibus, et omni alio instru-

mento et instructo (7) ibi invento. Si vero aut per—

sºna, quae debeat earn secundum legem suscipere,

non inveniatur, aut alio quocunque modo' differri

super-indictum contigerit, iubemus, gesta confici

apud provinciae iudicem, significantia et qualita-

tem, et statum eius possessionis". et. omnia in se

inventa, ut sic eam curiales, aut exactores, aut

officiales (8) suscipiant, et si postes inveniatur,

qui debent eam secundum ieges suscipere. 1100

aliter fieri, nisi quod (9) per occasionem (10) exa-

ctorum. aut curialium, aut iudicum (ll), autom-

cialium eius peius aut minus factum est', ei, qui

suscipit, restituatur. '

"Gap. IX

Hoc quoque iubemus, ut pro pecuniis aut“ spe-

ciebus in provinciis expensis non exiguntur colla.—'

tores ea, quae dicuntur iransuiissoria, et (12) pro